Ata da Sessão Ordinária 01/2019 de 14 de Fevereiro de 2019

Aos quatorze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, realizou-se

na sede da Câmara Municipal Sessão Ordinária. Presente todos os

vereadores. O Presidente fez a abertura. Feita a leitura da Ata da Sessão

passada que obteve aprovação por unanimidade. Passando-se assim para

votação os projetos: projeto de lei nº 1018/2019 foi aprovado por

unanimidade; projeto de lei nº 1019/2019 foi aprovado por unanimidade;

projeto de lei nº 1020/2019 foi aprovado por unanimidade; projeto de lei

nº 1021/2019 foi aprovado por unanimidade. Também em votação a

indicação 01/2019 de autoria do vereador Matheus Rech Oss Emer do PTB

a qual foi aprovada por unanimidade. Indicação nº 03/2019 da vereadora

Marcia Brezolin dos Santos do PP, aprovada por unanimidade. Indicação

nº 05/2019 da vereadora Susana Ribeiro Guerra foi aprovada por

unanimidade. Nas explicações pessoais manifestaram-se os vereadores

Susana Ribeiro Guerra e  Oscar Michelon conforme segue gravado na

secretaria da Câmara. A Presidente então agradeceu a presença de todos

e convidou para próxima Sessão Ordinária no dia 28 de Fevereiro de 2019

às 18:30 hrs.